产
品
手
册
|版
本
 0
5.

简要技术参数
FPC_bro_zh-cn_5214-7112-15_v0500.indd   14 30.07.2019   10:12:25
订购信息
名称 类型 订单号
频谱分析仪，5 kHz 至 1 GHz R&S®FPC1000 1328.6660.02
频谱分析仪，配备跟踪源，5 kHz 至 1 GHz R&S®FPC1500 1328.6660.03
频谱分析仪频率升级，1 GHz 至 2 GHz R&S®FPC-B2 1328.6677.02
频谱分析仪频率升级，2 GHz 至 3 GHz
（需要 R&S®FPC-B2）
R&S®FPC-B3 1328.6683.02
频谱分析仪前置放大器 R&S®FPC-B22 1328.6690.02
Wi-Fi 连接支持 R&S®FPC-B200 1328.6990.02
调制分析 R&S®FPC-K7 1328.6748.02
矢量网络分析（仅限 R&S®FPC1500） R&S®FPC-K42 1328.7396.02
接收机模式 R&S®FPC-K43 1328.6754.02
高级测量 R&S®FPC-K55 1328.6760.02
附件
射频教学套件 R&S®FPC-Z10 1328.7338.02
校准单元，单端口，2 MHz 至 4 GHz R&S®ZN-Z103 1321.1828.02
19" 机架安装套件 R&S®ZZA-FPC1 1328.7080.02
近场探头组，30 MHz 至 3 GHz（五个探头） R&S®HZ-15 1147.2736.02
放大器，100 kHz 至 3 GHz R&S®HZ-16 1147.2720.02